КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
ГАРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                            Решение

22.06.2022                                                                                              №  25-63

О внесении изменений в решение
от 22.11.2018 № 27-67 «О налоге на имущество
физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2020 № 374-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую  Налогового кодекса Российской Федерации, вступившего в законную силу 01.01.2021, Гаревский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Гаревского сельского Совета депутатов от 22.11.2018 №27-67 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
- в  пункте 2 решения, слово «кадастровой» заменить словом «инвентаризационной»:
     2. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на    председателя Гаревского сельского Совета депутатов Ратникову Н.А.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гаревского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Гаревского сельского
Совета депутатов                                                                         Н.А.Ратникова

Глава сельсовета                                                                          Е.В.Романькова